
ISTUNGI PROTOKOLL

Põltsamaa Kultuurikeskuses 21. juuni 2011 nr 21

Algus kell 15.00, lõpp kell 18.15

Juhatas linnavolikogu esimees Margi Ein.

Protokollis õigusnõunik Marit Seesmaa.

Osa võtsid linnavolikogu liikmed Margi Ein, Merle Mölder, Karin Bergmann, Ulvi Punapart, 
Mart Joosep, Raul Kirsel, Andres Vään, Tiit Kulu, Riho Laanes, Villu Ojassalu, Guido Pook, 
Helje Tamme, Terje Trei ja Uno Valdmets. 

Puudusid linnavolikogu liikmed Markus Haamer, Toivo Peets ja Toivo Kroon.

Kutsutud olid linnapea Jaan Aiaots, spetsialist majandusnõuniku alluvuses Loreida Küppas, 
linnasekretär Tiia Vahter, raamatupidamisosakonna juhataja/pearaamatupidaja Sille Epro, 
haridus- ja kultuurinõunik Janne Karu, ehitusnõunik Ville Tamm, Kultuurikeskuse juhataja Irja 
Targamaa  ja abilinnapea Sven Lass.

Kohal viibisid ajalehe „Vali Uudised” ajakirjanik Raivo Feldmann ja ajalehe „Vooremaa” 
ajakirjanik Toomas Reinpõld.

Lisaks protokolli koostamisele salvestatakse volikogu istung. Istungite salvestused säilitatakse 
ühe aasta jooksul arvates volikogu koosseisu volituste lõppemisest.

Linnavolikogu esimees Margi Ein õnnitles juunikuu sünnipäevalapsi.

21. istungi avas linnavolikogu esimees Margi Ein.

Istungi alguses oli kohal 14 volikogu liiget.

Margi Ein – volikogu eestseisus esitas päevakorra projekti kolmeteistkümnepunktilisena. 
Margi Ein pani hääletusele päevakorra projekti, poolt 14.

Volikogu kinnitas järgmise päevakorra:

1. Põltsamaa koostööpiirkonna arengukava aastateks 2011-2020 projekti muudatuste
vastuvõtmine ja arengukava kinnitamine
Ettekandja  linnavalitsuse  spetsialist  Loreida  Küppas,  kaasettekandja  linnavolikogu  alatise 

arengu- ja ettevõtluskomisjoni esimees Andres Vään

2. Põltsamaa linna arengukava 2010-2030 muutmise ettepanekute avalikustamisele suunamine
Ettekandja  linnavalitsuse  spetsialist  Loreida  Küppas,  kaasettekandja  linnavolikogu  alatise 

arengu- ja ettevõtluskomisjoni esimees Andres Vään

3.  Põltsamaa Linnavolikogu 25. aprilli 2006 määruse nr 21 “Ühisveevärgi ja –kanalisatsiooni 
arendamise kava” muutmine. 
Ettekandja  Kuldar  Kipper,  Põltsamaa  Varahalduse  OÜ  tegevdirektor,  kaasettekandja 
keskkonna-, heakorra- ja korrakaitsekomisjoni esimees Mart Joosep.



4. Järva, Jõgeva ja Tartu  maakonnaplaneeringute teemaplaneeringu „Põhimaantee nr 2 (E263) 
Tallinn–Tartu–Võru–Luhamaa trassi asukoha täpsustamine km 92,0 – 183,0” kooskõlastamine
Ettekandja  abilinnapea   Sven  Lass,  kaasettekandja  linnavolikogu  alatise  arengu-  ja 
ettevõtluskomisjoni esimees Andres Vään

5. Põltsamaa linnas Kingu tn 1b kinnistu ja sellega piirneva ala detailplaneeringu koostamise 
algatamine
Ettekandja linnavalitsuse ehitusnõunik Ville Tamm, kaasettekandja linnavolikogu alatise arengu- 
ja ettevõtluskomisjoni esimees Andres Vään

6. Põltsamaa Linnavalitsuse (ametiasutuse) struktuuri ja teenistujate koosseisu muutmine
Ettekandja linnapea Jaan Aiaots, kaasettekandja linnavolikogu alatise finantskomisjoni  esimees 
Ulvi Punapart

7. Põltsamaa linna 2010. aasta konsolideerimisgrupi majandusaasta aruande kinnitamine
Ettekandja  linnavalitsuse  raamatupidamisosakonna  juhataja/pearaamatupidaja  Sille  Epro, 
kaasettekandja linnavolikogu alatise revisjonikomisjoni  esimees Toivo Kroon

8. Põltsamaa Kultuurikeskuse põhimäärus. 
Ettekandja linnavalitsuse haridus- ja kultuurinõunik Janne Karu, kaasettekandja   linnavolikogu 
alatise haridus- ja kultuurikomisjoni esmees Uno Valdmets.

9. Teenuse tellimine. 
Ettekandja linnapea Jaan Aiaots, kaasettekandja linnavolikogu alatise finantskomisjoni esimees 
Ulvi Punapart.

10. Info: Põltsamaa linna 2011. aasta eelarve laekumised ja eelarve täitmine.
Ettekandja linnavalitsuse raamatupidamisosakonna juhataja/pearaamatupidaja Sille Epro.

11. Info: Kultuurikeskuse tegemised, tuleviku suunad ja plaanid.
Ettekandja Margus Ääremaa ja Irja Targamaa.

12.  Info: Heakorrakuu kokkuvõte.
 Ettekandja  linnavalitsuse  heakorraspetsialist  Riivo  Lehiste,  kaasettekandja  volikogu  alatise 
keskkonna-, heakorra- ja korrakaitsekomisjoni esimees Mart Joosep.

13. Info: Ühisveevärgi- ja kanalisatsiooni trasside ehitamisest. 
Ettekandja Kuldar Kipper, Põltsamaa Varahalduse OÜ tegevdirektor.

Päevakorrapunkt nr 1

Põltsamaa koostööpiirkonna arengukava aastateks 2011-2020 projekti muudatuste
vastuvõtmine ja arengukava kinnitamine

Kuulati spetsialist Loreida Küppas ettekannet ning linnavolikogu arengu- ja ettevõtluskomisjoni 
esimehe Andres Vään´i kaasettekannet.

Kas on ettekandjatele küsimusi? Ei olnud.
Margi Ein – hääletame kõik muudatusettepanekud eraldi läbi.

Hääletamine: kes on selle poolt, et toetada Põltsamaa linna poolt tehtud ettepanekud punktis 1-4.
Poolt 14, vastu 0, erapooletuid 0.
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Hääletamine: kes on selle poolt, et toetada punktis viis Põltsamaa valla ettepanekut “kõrva-nina-
kurgu arst”
Poolt 14, vastu 0, erapooletuid 0.

Hääletamine: kes on selle poolt, et toetada punktis kuus Põltsamaa valla ettepanekut.
Poolt 0, vastu 11, erapooletuid 2.

Hääletamine: kes on selle poolt, et toetada punktis kuus Põltsamaa linna ettepanekut.
Poolt 13, vastu 0, erapooletuid 0

Hääletamine: kes on selle poolt, et toetada  punktis seitse Põltsamaa linna ettepanekut.
Poolt 14, vastu 0, erapooletuid 0

Hääletamine: kes on selle poolt, et toetada punktides 8-12 Põltsamaa valla ettepanekuid.
Poolt 14, vastu 0, erapooletuid 0

Hääletamine: kes on selle poolt, et kinnitada eelnõu “Põltsamaa koostööpiirkonna arengukava 
aastateks 2011-2020 projekti muudatuste vastuvõtmine ja arengukava kinnitamine”
Poolt 14, vastu 0, erapooletuid 0

Otsustati:

võtta vastu linnavolikogu määrus nr 29 „ Põltsamaa koostööpiirkonna arengukava aastateks 
2011-2020 projekti muudatuste vastuvõtmine ja arengukava kinnitamine” (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt nr 2

Põltsamaa linna arengukava 2010-2030 muutmise ettepanekute avalikustamisele suunamine

Kuulati linnavalitsuse spetsialist Loreida Küppas´e ettekannet ning linnavolikogu alatise arengu- 
ja ettevõtluskomisjoni esimehe Andres Vään´i kaasettekannet.

Kas on ettekandjatele küsimusi? 

Küsimused – Uno Valdmets, Helje Tamme.
Vastused – Terje Trei, Andres Vään.

Hääletamine: kes on selle poolt, et muuta eelnõu punkti 1, “lisa 4 lehel” asendada “lisa 5 lehel”.

Poolt 14, vastu 0, erapooletuid 0.

Hääletamine: kes on selle poolt, et suunata eelnõu avalikustamisele
Otsuse eelnõu poolt 14, vastu 0, erapooletuid 0.

Otsustati:
võtta vastu linnavolikogu otsus nr 85 „Põltsamaa linna arengukava 2010-2030 muutmise 
ettepanekute avalikustamisele suunamine” (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt nr 3

Põltsamaa Linnavolikogu 25. aprilli 2006 määruse nr 21 “Ühisveevärgi ja –kanalisatsiooni 
arendamise kava” muutmine.
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Kuulati Põltsamaa Varahalduse OÜ tegevdirektori Kuldar Kipper´i ettekannet ning 
linnavolikogu keskkonna-, heakorra- ja korrakaitsekomisjoni esimehe Mart Joosepi 
kaasettekannet.

Kas on ettekandjale küsimusi? Ei olnud.

Hääletamine:
Määruse eelnõu poolt 14, vastu 0, erapooletuid 0.

Otsustati:

võtta vastu linnavolikogu määrus nr 30 “Põltsamaa Linnavolikogu 25. aprilli 2006 määruse nr 
21 “Ühisveevärgi ja –kanalisatsiooni arendamise kava” muutmine”

Päevakorrapunkt nr 4

Järva, Jõgeva ja Tartu  maakonnaplaneeringute teemaplaneeringu „Põhimaantee nr 2 (E263) 
Tallinn–Tartu–Võru–Luhamaa trassi asukoha täpsustamine km 92,0 – 183,0” kooskõlastamine

Kuulati abilinnapea  Sven Lass´i ettekannet ning linnavolikogu alatise arengu- ja 
ettevõtluskomisjoni esimehe Andres Vään´i kaasettekannet. 

Kas on ettekandjale küsimusi? 

Küsimused: Uno Valdmets
Vastused: Sven Lass.
Sõnavõtt: Mart Joosep

Hääletamine: kes on selle poolt, et muuta eelnõu punkti 1 järgmiselt: “Kooskõlastada Põltsamaa 
linna osas Järva, Jõgeva ja Tartu maakonnaplaneeringute teemaplaneering “Põhimaantee nr 2 
(E263) Tallinn–Tartu–Võru–Luhamaa trassi asukoha täpsustamine km 92,0 – 183,0” 
tingimustel, et teemaplaneeringus arvestatakse ja teemaplaneeringu põhijoonisele kantakse 
olemasolev Põltsamaa linnas Jõgeva maanteel asuv kergliiklustee ning Jõgeva mnt 29 kinnistu ja 
Jõgeva mnt 29a, 29b, 31, 33 kinnistutega ning Põltsamaa valla territooriumiga piirnevale alale 
planeeritakse puhkekoht, s.o autokaravanide peatuspaik koos piirkondlikke vaatamisväärusi 
tutvustava taristuga”. 

Otsuse eelnõu poolt 14, vastu 0, erapooletuid 0.

Otsustati:

võtta vastu linnavolikogu otsus nr 86 „ Järva, Jõgeva ja Tartu  maakonnaplaneeringute 
teemaplaneeringu „Põhimaantee nr 2 (E263) Tallinn–Tartu–Võru–Luhamaa trassi asukoha 
täpsustamine km 92,0 – 183,0” kooskõlastamine” (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt nr 5

Põltsamaa linnas Kingu tn 1b kinnistu ja sellega piirneva ala detailplaneeringu koostamise 
algatamine.

Kuulati linnavalitsuse ehitusnõuniku Ville Tamm´e ettekannet ning linnavolikogu alatise arengu- 
ja ettevõtluskomisjoni esimehe Andres Vään´i kaasettekannet.
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Kas on ettekandjale küsimusi?

Küsimused -  Mart Joosep,Uno Valdmets.
Vastused -  Ville Tamm.

Hääletamine
Ettepaneku poolt 14, vastu 0, erapooletuid 0.

Otsustati:

võtta vastu linnavolikogu otsus nr 87 “Põltsamaa linnas Kingu tn 1b kinnistu ja sellega piirneva 
ala detailplaneeringu koostamise algatamine” (lisatud protokollile) . 

Päevakorrapunkt nr 6

Põltsamaa Linnavalitsuse (ametiasutuse) struktuuri ja teenistujate koosseisu muutmine

Kuulati linnapea Jaan Aiaots´a ettekannet ning linnavolikogu alatise finantskomisjoni esimehe 
Ulvi Punapart´ i kaasettekannet.

Kas on ettekandjale küsimusi? 

Küsimused: Andres Vään
Vastused: Sven Lass
Sõnavõtt: Mart Joosep

Hääletamine
Ettepaneku poolt 14, vastu 0, erapooletuid 0.

Otsustati:

võtta vastu linnavolikogu määrus nr 31 “Põltsamaa Linnavalitsuse (ametiasutuse) struktuuri ja 
teenistujate koosseisu muutmine” (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt nr 7

Põltsamaa linna 2010. aasta konsolideerimisgrupi majandusaasta aruande kinnitamine

Kuulati linnavalitsuse raamatupidamisosakonna juhataja/pearaamatupidaja Sille Epro ettekannet 
ning  linnavolikogu alatise revisjonikomisjoni esimehe Toivo Kroon´i kaasettekannet.

Kas on ettekandjale küsimusi? Ei olnud.

Hääletamine
Ettepaneku poolt 14, vastu 0, erapooletuid 0.

Otsustati:

võtta vastu linnavolikogu otsus nr 88 “Põltsamaa linna 2010. aasta konsolideerimisgrupi 
majandusaasta aruande kinnitamine” (lisatud protokollile) .

Päevakorrapunkt nr 8
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Põltsamaa Kultuurikeskuse põhimäärus.

Kuulati linnavalitsuse haridus- ja kultuurinõunik Janne Karu ettekannet ning  linnavolikogu 
alatise haridus- ja kultuurikomisjoni esimehe Uno Valdmets´a kaasettekannet.

Kas on ettekandjale küsimusi?

Küsimused: Andres Vään, Mart Joosep.
Vastused: Margi Ein, Uno Valdmets ja Irja Targamaa.

Hääletamine
Ettepaneku poolt 14, vastu 0, erapooletuid 0.

Otsustati:

võtta vastu linnavolikogu määrus nr 32 “Põltsamaa Kultuurikeskuse põhimäärus.” (lisatud 
protokollile) .

Päevakorrapunkt nr 9

Teenuse tellimine.

Kuulati linnapea Jaan Aiaots´a ettekannet ning  linnavolikogu alatise finantskomisjoni esimehe 
Ulvi Punapart kaasettekannet.

Kas on ettekandjale küsimusi? 

Küsimused: Terje Trei, Mart Joosep ja Andrus Vään.
Vastused: Jaan Aiaots.
Sõnavõtt: Mart Joosep, Uno Valdmets.

Hääletamine: kes on selle poolt, et suunata eelnõu “Teenuse tellimine” II lugemisele
Ettepaneku poolt 3, vastu 0, erapooletuid 0.

Hääletamine: kes on selle poolt, et võtta vastu eelnõu “Teenuse tellimine” tingimusega, et raha 
makstakse septembris.

Ettepaneku poolt 8, vastu 0, erapooletuid 3.

Otsustati:

võtta vastu linnavolikogu otsus nr 89 “Teenuse tellimine.” (lisatud protokollile) .

Päevakorrapunkt nr 10

Istungilt lahkus Villu Ojassalu 17.15

Info: Põltsamaa linna 2011. aasta eelarve laekumised ja eelarve täitmine

Kuulati raamatupidamisosakonna juhataja/pearaamatupidaja Sille Epro ettekannet.

Kas on ettekandjale küsimusi? 

Küsimused: Mart Joosep, Andres Vään.
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Vastused: Sven Lass, Sille Epro.

Otsustati:

võtta informatsioon teadmiseks.

Päevakorrapunkt nr 11

Info: Kultuurikeskuse tegemised, tuleviku suunad ja plaanid.

Kuulati Irja Targamaa ettekannet.

Kas on ettekandjale küsimusi?

Istungilt lahkus Guido Pook 17. 55.

Küsimused: Andres Vään, Uno Valdmets.
Vastused: Irja Targamaa

Otsustati:

võtta informatsioon teadmiseks.

Päevakorrapunkt nr 12

Info: Heakorrakuu kokkuvõte.

Kuulati linnavalitsuse heakorraspetsialist Riivo Lehiste ning kaasettekandja volikogu alatise 
keskkonna-, heakorra- ja korrakaitsekomisjoni esimehe Mart Joosep´i ettekannet.

Kas on ettekandjale küsimusi? 

Küsimused: Margi Ein, Andres Vään.
Vastused: Riivo Lehiste, Sven Lass.

Otsustati:

võtta informatsioon teadmiseks.

Päevakorrapunkt nr 13

Info: Ühisveevärgi- ja kanalisatsiooni trasside ehitamisest.

Kuulati Põltsamaa Varahalduse OÜ tegevdirektori Kuldar Kipper´i ettekannet.

Kas on ettekandjale küsimusi? 

Küsimused: Mart Joosep
Vastused: Kuldar Kipper
Sõnavõtt: Sven Lass.

Otsustati:

võtta informatsioon teadmiseks.
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Järgmine volikogu istung toimub 16. augustil 2011.

Margi Ein – volikogu istung on lõppenud.

Lisad: määrus nr 29 (71 lehel), otsus nr 85 (3 lehel), määrus nr 30 (2 lehel), otsus nr 86 (1 
lehel), otsus nr 87 (2 lehel), määrus nr 31 (1 lehel), otsus nr 88 (44 lehel), määrus nr 31 (2 lehel), 
määrus nr 32 (3lehel), otsus nr 89 (1 lehel), osavõtjate registreerimisleht (1 lehel), kutsutute 
registreerimisleht (1lehel).

Margi Ein
Istungi juhataja

8


	ISTUNGI PROTOKOLL
	1. Põltsamaa koostööpiirkonna arengukava aastateks 2011-2020 projekti muudatuste
	vastuvõtmine ja arengukava kinnitamine
	Ettekandja linnavalitsuse spetsialist Loreida Küppas, kaasettekandja linnavolikogu alatise arengu- ja ettevõtluskomisjoni esimees Andres Vään
	2. Põltsamaa linna arengukava 2010-2030 muutmise ettepanekute avalikustamisele suunamine
	Ettekandja linnavalitsuse spetsialist Loreida Küppas, kaasettekandja linnavolikogu alatise arengu- ja ettevõtluskomisjoni esimees Andres Vään
	3. Põltsamaa Linnavolikogu 25. aprilli 2006 määruse nr 21 “Ühisveevärgi ja –kanalisatsiooni arendamise kava” muutmine. 
	Ettekandja Kuldar Kipper, Põltsamaa Varahalduse OÜ tegevdirektor, kaasettekandja keskkonna-, heakorra- ja korrakaitsekomisjoni esimees Mart Joosep.
	12.  Info: Heakorrakuu kokkuvõte.
	 Ettekandja linnavalitsuse heakorraspetsialist Riivo Lehiste, kaasettekandja volikogu alatise keskkonna-, heakorra- ja korrakaitsekomisjoni esimees Mart Joosep.
	Päevakorrapunkt nr 1
	Päevakorrapunkt nr 2
	Päevakorrapunkt nr 3
	Päevakorrapunkt nr 4
	Päevakorrapunkt nr 5
	Kas on ettekandjale küsimusi?

	Päevakorrapunkt nr 6
	Päevakorrapunkt nr 7
	Päevakorrapunkt nr 8
	Päevakorrapunkt nr 9
	Päevakorrapunkt nr 10
	Päevakorrapunkt nr 11
	Päevakorrapunkt nr 12
	Päevakorrapunkt nr 13
	Vastused: Kuldar Kipper



